SUPORTE VEICULAR PARA 

EXTINTOR PQS -  1 KG 
INDAIA un 15,0000 R$ 39,0000 R$ 585,00 

18 
SUPORTE VEICULAR PARA 

EXTINTOR PQS -  2 KG 
INDAIA un 15,0000 R$ 49,0000 R$ 735,00 

19 
SUPORTE VEICULAR PARA 
EXTINTOR PQS 6KG ABC 

INDAIA un 24,0000 R$ 70,0000 R$ 1.680,00 

Cinquenta e nove mil e setecentos e vinte e nove reais. R$ 59.729,00 

2.2. A listagem do cadastro de reserva, se houver, referente ao presente registro de preços 

consta como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR 

3.1. O órgão gerenciador será o Município de Castanheira/MT. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS